CRONOGRAMA DO EDITAL SEI PROGEP Nº 039/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFU/ INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

O Diretor do Instituto de Ciências Agrárias, no uso de suas atribuições, divulga data, local

e horário para entrega de títulos, Edital 039/2019.

A entrega dos títulos compreenderá uma via do Curriculum lattes, abrangendo títulos

acadêmicos, atividades didáticas, atividades científicas, profissionais e/ou artísticas,

acompanhado dos documentos comprobatórios, tais como certificados, diplomas, entre

outros.

ATIVIDADE DATA LOCAL DE

REALIZAÇÃO

HORÁRIO

Entrega de títulos  08/04/2019 Secretaria da Direção ICIAG

Sala 1C210B, Bloco 1CCG,

Campus Glória,

End. Rodovia BR 050, Km

78, CEP 38410337,

Uberlândia-MG

8h às 11h

e

13h às 17h

Uberlândia, 22 de março de 2019.

Beno Wendling

Diretor do Instituto de Ciências Agrárias